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Andersen Roy O. 1404 SIGGERUD 901 51 038 siggerudtangen@gmail.com Oslo Motorsport

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 bekkiss@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Bekkevold Rune 2020 SKEDSMOKORSET 928 25 367 rune.e.bekkevold@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Bratlie Vegard 1162 OSLO 901 75 963 v.bra@online.no KNA Eiker

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com NMK Andebu

Dagestad Jan-Inge 2827 HUNNDALEN 992 73 999 jidagestad@live.no Asker og Bærum Motorsport

Eriksen Hans Erik G. 2380 BRUMUNDDAL 902 32 068 hanserik@mathisen-as.no NMK Hamar

Fagerheim Nils Erik 3720 SKIEN 928 65 480 nefagerheim@gmail.com NMK Solør

Flakk Einar 4760 BIRKELAND 478 07 250 eflakk@online.no Kristiansands Automobilklubb

Gran Knut Ingar 1053 OSLO 922 91 300 knut.gran@gmail.com NMK Trøgstad

Grøtting Kjetil 2407 ELVERUM 917 91 609 grokje@outlook.com NMK Elverum

Gundersen Tor-Egil 1781 HALDEN 907 66 110 teg.halden@gmail.com KNA Halden

Hamar Kjell Ståle 4400 FLEKKEFJORD 473 35 956 kshamar68@gmail.com NMK Kvinesdal

Hansen Sigve H. 4049 HAFRSFJORD 907 87 714 s.hansen@lyse.net NMK Kvinesdal

Helleberg Ole 3680 NOTODDEN 900 50 232 Ole.helleberg@nenett.no KNA Kongsberg

Jenssen Jan Egil 2742 GRUA 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland

Johannessen Tore 1820 SPYDEBERG 941 30 093 vw4111600@gmail.com Østfold Motorsport

Kletthagen Kjell Arild 1488 HAKADAL 900 95 099 kjell.kletthagen@netel.no NMK Gardermoen

Linnerud Per Ivar 2760 BRANDBU 480 22 430 per.ivar.linnerud@hebb.no NMK Hadeland

Markovic Trond 7029 TRONDHEIM 957 73 900 marko.racing@hotmail.com

Midtbø Ingolf 4380 HAUGE I DALANE 970 18 424 ingolf.midtbo@dabb.no KNA Sokndal Motorsport

Møller Rolf Harald 2054 MOGREINA 456 33 726 rolf.moller@roaf.no Asker og Bærum Motorsport

Nordbø Helge 4848 ARENDAL 928 17 439 helge.nordbo@gmail.com NMK Grenland

Olsen Jørn Roger 3940 PORSGRUNN 911 52 979 Jornrol@gmail.com NMK Grenland

Olsen Kjell 4645 NODELAND 415 12 416 rs1840@hotmail.com NMK Konsmo

Olsen Lasse 3518 HØNEFOSS 975 90 925 lasse.olsen066@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Rabben Kåre 2900 FAGERNES 902 82 038 kaarrab@online.no NMK Valdres

Sjåheim Arne Petter 1793 TISTEDAL 995 97 979 ap.sjaaheim@live.no NMK Solør

Skagsoset Stian 3534 SOKNA 982 65 689 ss@herculesfundamentering.no NMK Nedre Hallingdal

Skalstad Bård Kjetil 3340 ÅMOT 911 62 827 bard.skalstad@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Skålerud Gjermund 1960 LØKEN 482 61 720 gsracing@hotmail.no NMK Aurskog-Høland



Snare Lars Gunnar 2210 GRANLI 915 69 400 la-gunns@online.no KNA Kongsvinger

Sundelius Andre 0971 OSLO 950 21 546 andre-su@online.no Oslo Motorsport

Svardal Stein 4525 KONSMO 916 47 701 stein.svardal@gumpen.no NMK Konsmo

Svensson Johan 1540 VESTBY 473 89 086 alfajohan@gmail.com NMK Aurskog-Høland

Tangen Inge 3358 NEDRE EGGEDAL 951 48 351 i-tange@online.no NMK Modum og Sigdal

Tellesholmen Finn Arne 2270 FLISA 911 72 960 fatellesholmen@hotmail.com KNA Solør Motorsport

Thorbjørnsen Ketil Steen 0781 OSLO 900 64 499 ketil.thorbjornsen@gmail.com Historisk Racing Norge

Tofteland Inga Marie 4519 HOLUM 994 17 212 inga@johansentransportservice.no Kristiansands Automobilklubb

Vikan Torstein G 3628 VEGGLI 976 33 743 torsteingvikan@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Øihaugen Arne 2607 VINGROM 905 98 665 goeiha@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Østbråthen Vidar 0754 OSLO 909 45 620 voestb@online.no Historisk Racing Norge

Østråt John 4053 RÆGE 901 83 774 John.ostrat@lyse.net KNA Stavanger

Øyen Harry 2879 ODNES 990 90 084 harry.oyen7@gmail.com NMK Fluberg


